МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОШ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Г орького ул., д. 36а, г. Л аиш ево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-m ail: letc@inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШМУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш шэЬэре. Горький урамы, 36а нчейорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E - m a i l :  l e t c @ i n b o x . r u

от 01 сентября 2020 года
П РИ К А З

№236

О назначении ответственны х за организацию  м униципального тура
Всероссийской олим пиады  ш кольников 4

в 2020-2021 учебном году

С целью координации работы по проведению в районе муниципального
этапов всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2020/2021
учебном году, приказы ваю :

1. Назначить координатором по организации и проведению муниципального
этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников МКУ
«Управление образования Лаишевского муниципального района РТ»
Нуруллину Юлию Владимировну.

2. Назначить директоров общеобразовательных учреждений Лаишевского
муниципального района ответственными за организацию и проведение
школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Н ач ал ьн и к Л.И. Х усайнова

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru